
　　JPCL全国＆JPCL東部連絡 

ギャラクシー大会ライブ配信～掲示用タイムテーブル 

ライブ配信の時間帯のタイムテーブルを送ります。 
今回は準決勝と決勝のみ解説が入ります。 
是非スタジオに掲示されるようお願いします。 
尚、JCFライブ配信支援金も募集していますので合わせて宜しくお願いしま
す。(JCF東部のホームページからでもお申し込みできます) 

JCF Web広報部一同 



グランドプリンスホテル新高輪　飛天（品川駅）

委員会資料 9/6

ビデオ 撮影代金

時間 Ｎｏ 審査 イベント Round 種目 音楽

8:30 練習 20 分

8:50 1 J 班 アマ ジュニア ボールルーム １次予選 11 組 1 H 11 Up W T Q 3 曲 5 分 CD

8:55 2 J 班 アマ ジュニア ボールルーム 準決勝 11 組 1 H 6 Up W T Q 3 曲 5 分 CD

9:00 3 G 班 アマ シニア60 ボールルーム １次予選 24 組 2 H 16 Up W T Ｆ 6 曲 9 分 CD

9:09 4 E 班 プロ オープンシニア ボールルーム １次予選 25 組 2 H 16 Up W T Ｆ 6 曲 9 分 CD

9:18 5 J 班 アマ ジュニア ボールルーム 決  勝 6 組 1 H 順位 W T Q 3 曲 5 分 CD

9:23 6 G 班 アマ シニア60 ボールルーム ２次予選 16 組 2 H 12 Up W T Ｆ 6 曲 9 分 CD

9:32 7 表彰式　アマ ジュニア ボールルーム HD　Q 1 曲 4 分 CD

9:36 8 E 班 プロ オープンシニア ボールルーム ２次予選 16 組 2 H 12 Up W T Ｆ 6 曲 9 分 CD

9:45 9 H 班 アマ アンダー25 ボールルーム １次予選 2 組 1 H 2 Up W T Q 3 曲 5 分 CD

9:50 10 I 班 アマ アンダー25 ラテンアメリカン １次予選 3 組 1 H 3 Up C S R 3 曲 5 分 CD

9:55 11 H 班 プロ JCFクローズ ラテンアメリカン １次予選 6 組 1 H 6 Up C S 2 曲 3 分 CD

9:58 12 I 班 プロ JCFクローズ ボールルーム １次予選 4 組 1 H 4 Up W F 2 曲 3 分 CD

10:01 13 F 班 プロ オープンシニア ラテンアメリカン １次予選 4 組 1 H 4 Up C S R 3 曲 5 分 CD

10:06 14 K 班 アマ ジュニア ラテンアメリカン １次予選 12 組 1 H 12 Up C S R 3 曲 5 分 CD

10:11 15 K 班 アマ ジュニア ラテンアメリカン 準決勝 12 組 1 H 6 Up C S R 3 曲 5 分 CD

10:16 16 G 班 アマ シニア60 ボールルーム 準決勝 12 組 1 H 6 Up W T Ｆ 3 曲 5 分 CD

10:21 17 E 班 プロ オープンシニア ボールルーム 準決勝 12 組 1 H 6 Up W T Ｆ 3 曲 5 分 CD

10:26 18 K 班 アマ ジュニア ラテンアメリカン 決  勝 6 組 1 H 順位 C S R 3 曲 5 分 CD

10:31 19 H 班 アマ アンダー25 ボールルーム 決  勝 2 組 1 H 順位 W T Q 3 曲 5 分 CD

10:36 20 I 班 アマ アンダー25 ラテンアメリカン 決  勝 3 組 1 H 順位 C S R 3 曲 5 分 CD

10:41 21 H 班 プロ JCFクローズ ラテンアメリカン 決  勝 6 組 1 H 順位 C S 2 曲 4 分 CD

10:45 22 I 班 プロ JCFクローズ ボールルーム 決  勝 4 組 1 H 順位 W F 2 曲 4 分 CD

10:49 23 G 班 アマ シニア60 ボールルーム 決  勝 6 組 1 H 順位 W T F 3 曲 5 分 CD

10:54 24 F 班 プロ オープンシニア ラテンアメリカン 決  勝 4 組 1 H 順位 C S R 3 曲 5 分 CD

10:59 25 E 班 プロ オープンシニア ボールルーム 決  勝 6 組 1 H 順位 W T F 3 曲 5 分 CD

11:04 26 表彰式 HD /　C  W  S  C  F  T  R  W 8 曲 26 分 CD

11:30 27 リハーサル＆ブレイク 14 曲 50 分 CD

組数 Heet Up  曲数 Time

ジャパンダンスフェスティバル

　2021/9/19(日) ギャラクシーマスターズダンス選手権大会　タイムテーブル

5,000

開場 7:00
アマジュニアB
アマシニア60B
プロオープンシニアB
アマアンダー25B & L
プロJCFクローズB & L
プロオープンシニアL
アマジュニアL
プロオープンL & B
アマオープンB
アマオープンL

競技開始時間
8:50
9:00
9:09
9:45
9:55

10:01
10:06
12:30
13:40
14:46

締切時間
8:00
8:00
8:00
9:00
9:00
9:00
9:00

11:30
13:00
14:00

受付開始時間
7:30
7:30
7:30
8:30
8:30
8:30
7:30

10:00
12:00
12:00



12:20 ドアオープン 3 曲 10 分 バンド

12:30 28 B 班 プロ オープン ラテンアメリカン １次予選 46 組 4 H 32 Up C S R P 16 曲 26 分 CD

12:56 29 A 班 プロ オープン ボールルーム １次予選 74 組 7 H 48 Up W T F Q 28 曲 44 分 CD

13:40 30 C 班 アマ オープン ボールルーム １次予選 31 組 3 H 24 Up W T F Q 12 曲 20 分 CD

14:00 31 B 班 プロ オープン ラテンアメリカン 2次予選 32 組 3 H 24 Up C S R P 12 曲 20 分 CD

14:20 32 A 班 プロ オープン ボールルーム ２次予選 48 組 4 H 24 Up W T F Q 16 曲 26 分 CD

14:46 33 D 班 アマ オープン ラテンアメリカン １次予選 13 組 2 H 12 Up C S R P 8 曲 14 分 CD

15:00 34 C 班 アマ オープン ボールルーム ２次予選 24 組 2 H 12 Up W T F Q 8 曲 14 分 CD

15:14 35 B 班 プロ オープン ラテンアメリカン ３次予選 24 組 2 H 12 Up C S R P 8 曲 14 分 CD 配信

15:28 36 A 班 プロ オープン ボールルーム ３次予選 24 組 2 H 12 Up W T F Q 8 曲 14 分 CD 配信

15:42 37 D 班 アマ オープン ラテンアメリカン 準決勝 12 組 1 H 6 Up C S R P J 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

15:52 38 C 班 アマ オープン ボールルーム 準決勝 12 組 1 H 6 Up W T V F Q 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

16:02 39 ブレイク 8 分

16:10 40 トライアル W 2   T 2   F 2   Q 1 7 曲 14 分 バンド 配信 松阪

16:24 41 ブレイク 6 分

16:30 42 プレミアムデモンストレーション 10 曲 35 分 CD 松阪

17:05 43 ディナー 55 分

18:00 44 セレモニー　来賓紹介 10 分

18:10 45 プレミアムマスターズボールルーム W T 2 曲 5 分 バンド 配信 松阪

18:15 46 B 班

プロ オープン ラテンアメリカン
（規定フィガー16小節　デュエル競技）

12 組 6 H 6 Up C 6 曲 6 分

18:21 12 組 1 H 6 Up  S R P J 4 曲 8 分

18:29 47 A 班

プロ オープン ボールルーム
（規定フィガー16小節　デュエル競技）

12 組 6 H 6 Up W 6 曲 6 分

18:35 12 組 1 H 6 Up  T V F Q 4 曲 8 分

18:43 48 セレモニー　審査員紹介 7 分

18:50 49 D 班 アマ オープン ラテンアメリカン 決  勝 6 組 1 H 順位 C S R P J 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

19:00 50 C 班 アマ オープン ボールルーム 決  勝 6 組 1 H 順位 W T V F Q 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

19:10 51 B 班 プロ オープン ラテンアメリカン 決  勝 6 組 1 H 順位 C S R P J 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

19:20 52 A 班 プロ オープン ボールルーム 決  勝 6 組 1 H 順位 W T V F Q 5 曲 10 分 バンド 配信 松阪

19:30 53 表彰式　アマ ラテンアメリカン /  ボールルーム HD /　Sa   Ta 2 曲 10 分 バンド 配信 松阪

19:40 54 GALAXYショー 4 曲 10 分 CD 配信 松阪

19:50 55 表彰式　プロ ラテンアメリカン / ボールルーム HD /　Ru   SF 2 曲 10 分 バンド 配信 松阪

20:00 閉会

準決勝 バンド 配信 松阪

準決勝 バンド 配信 松阪





　ギャラクシーマスターズ出場料の件 

JCF事務局より、ギャラクシーマスターズ
の出場料を振り込んでいない選手がいると
連絡がありました。至急、よろしくお願い
致します。 


